15. czyli od złp. 1.

Deklaracje opieczetowane podług niżej umieszczonego wzoru przyjmowane będą w Biórze Wydziału Stadnego najpóźniej w dniu licytacji do godziny 1. z południa, później złożone deklaracje lub napisane w formie niezgodnej z postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa z d. 16./28. Maja 1835. r. nieważnemi będą. Do każdej deklaracji dołączone być powinno zaświadczenie na złożone w gotowiznie lub w listach zastawnych vadium wyrównywające 1/10. części summy, jaka z obliczenia podług cen zadeklarowanych za całą dostawę przypadnie, w której kolwiek z Kass Rządowych lub w Banku.

Szczegółowe warunki będą dla przejrzania w każdym czasie w Biórze Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych i w Wydziale Stadnym, jako miejscu do licytacji przeznaczonem.

w *Janowie* dnia 6./18. Listopada 1842. roku.

Referendarz Stanu (podpisano) *Dulewski.*

Za zgodność za Sekretarza Wydziału Przemysłu i Kunsztów, *J. Wolski.*

Wzór *Do Deklaracji opieczetowanej*

W skutek ogłoszenia Inspektora Jeneralnego Stad z dnia 6./18. Listopada r. b. podaje niniejszą deklaracją, iż obowiązuje się dostawić do Stacyi Głównej *Janowa*:

Taca srebrna z naczyniami potrójnemi srebrnemi od Olejów SS. z zamknięciami. — 9. Trybularz srebrny z 4ma łańcuszkami srebrnemi w części większej. — 10. Serce srebrne, z obrazu korale i dwa krzyżyki Francuzki i Polski honorowe. — 11. Suknia xieška z peleryną, skradziono w nocy z dnia 30. Września/12. Października 1. /13. Października 1842: r. Rząd Gubernialny poleca zatem ażeby ściśle śledztwo skradzionych kosztowności i sprawców niewiadomych tej kradzieży, przedsięwzięte zostało.

Kielce dnia 11. /23. Listopada 1842. roku.

Za Gubernatora Cywilnego Radca Gubernialny **PAPROCKI.**

Sekretarz Jeneralny, **FR. BOGDANSKI.**

Nro 57599. *Wydział Skarbowy Sek. Ogólna.* (830)

(trzeci raz)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Ó B W I E S Z O Z E N I E.

Przy reskrypcie b. Kommissyi Centralnej Likwidacyjnej Królestwa Polskiego z d.

Pieczonogi państwo złp. 64.

g) Dla Powiatu Pilickiego, Ner do. 45150. Małoszyce, Małe Łany, Otola, folwarki w Ekonomii Małoszyce, Donataryusz Franciszek Marszałek Lanness złp. 9840.

Co wszystko Rząd Gubernialny podając do publicznej wiadomości, stósownie do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 19. Czerwca/1. Lipca r. 1834. Nro 11079 tudzież stósownie do rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 4. f16. Stycznia 1838. r. Nro 100370. wzywa wszystkich bez wyjątku właścicieli, aby się po odebranie właściwych sobie dowodów w terminie jedno-rocznym od daty pierwszego Dziennika Urzędowego

skazana, przed opłaceniem takowej zbiegła i pobyt jej terazniejszy nie jest wiadomym; w skutek przeto odeszwy Rządu Gubernialnego Lubelskiego poleca Wójtom Gmin, Burmi-

strzom Miast i Prezydentowi Miasta Kielce, ażeby rzeczoną defraudantkę w obrębie urzędowania swego ściśle śledzili, i w razie wyśledzenia w dniach 15. tutejszemu Rządowi Gubernialnemu donieśli.

Kielce dnia 29. Października/10. Listopada 1842. roku.

Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny, PAPROCKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 34958. *Wydział Policyno-Wojskowy.* (727)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

W dniu 13./25. Lipca r. b.

Paweł Pusianowski, lat 20. wzrostu arszyn 2. werzków 3. włosy na głowie i brwiach ciemne, oczy siwe, nos i usta średnie, broda i twarz okrągła. Jakób Szlusiak, lat 22. wzrostu arszyn 2. werzków 3. włosy na głowie i brwiach, blond, oczy siwe, nos duży, usta średnie, broda okrągła, twarz ściągła.

Kielce dnia 20. Sierpnia/1. Września 1842. roku.

Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny PAPROCKI,

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI

O B W I E S Z C Z E N I E.

Nro 1121.

Burmistrz Miasta Szydłowa

(2)

Ponieważ ogłoszona Dziennikiem Urzędowym Nrem 39.

ei Gmin i Burmistrze ściśle dopełniać będą, inaczej, ulegliby nie małej odpowiedzialności, bo nawet usunięciu z Urzędu.

Kielce dnia 18./50. Listopada 1842. roku.

Za Gubernatora Cywilnego, Rada Gubernialny PAPROCKI,

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 5409 i 5696.

w Warszawie d. 22. Maja/3. Czerwca 1842. r.

DYREKCYA GŁÓWNA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Na skutek wniesionych żądań o wystawienie i wydanie duplikatów, w miejsce jakoby skradzionych, zniszczonych, lub zatraczonych następujących listów zastawnych, a mianowicie:

pierwszego okresu:

Litt. C. Nro 105818. na Złp. 1000.

należących do listów zastawnych pierwszego okresu Litt. D. Nro 23189. Litt. E. Nro 83819. 140018. 140019. 140021. 145958. 145960. i 145961. wartości Złp. 38. które już w Kassie Głównej Towarzystwa złożonemi zostały.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Królestwie Polskiem, w wykonaniu art. 124. prawa z d. 1/13. Czerwca 1825. r, wzywa wszystkich Posiadaczy takowych listów zastawnych i kuponów, i tych którzyby do ich własności prawa jakie mieć mogli, aby z takowemi do Dyrekcyi Głównej w Warszawie w przeciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w piśmie publicznym, niezawodnie zgłosili się, w

procentów i kosztów od Jana Nepomucena i Magdaleny z Czerwińskich małżonków Koruńskich właścicieli dóbr Parcze Górne, z przyległościami, w tychże dobrach, Powiecie i Obwodzie Olkuskim, Gubernii Kieleckiej zamieszkałych i także zamieszkanie prawne obrane mających, aktem Stefana Osipowskiego Komornika przy Sądzie Appelacyjnym Królestwa Polskiego daty 14. / 26. i 15. / 27. Lipca 1841. r. końcem przymuszonego w drodze sądowej wywłaszczenia, zajęte i zaarrestowane zostały.

Dobra Ziemskie Parcze Górne,

z przyległościami Wisliczka, Olewin i nomenklaturą Siborowa z ich przynależnościami w gminie Parcze Górne, Powiecie i Obwodzie Olkuskim, Gubernii Kieleckiej, położone pod

Zajęcie o którym wyżej mowa doręczone zostało w kopiach Janowi Nepomucenowi Korulskiemu Wójtowi gminy Parcze Górne do rąk własnych, Jakubowi Zielkiewiczowi Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Olkuskiego, na ręce Jaworskiego Podpisarza tegoż Sądu, Janowi Gredler Kommissarzowi Obwodu Olkuskiego do rąk własnych, wszystkim w dniu 18./30. Czerwca 1842. r. następnie wpisane zostało do księgi wieczystej zajętych dóbr d. 4./16. Lipca 1842. a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań Nieruchomości w Kancellaryi Sądowej tutéjszego Trybunału używamy.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbyła się na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Kieleckiej w mieście Gubernialném Kielcach w miejscu zwykłych posiedzeń w gmachu S. Leonarda. zwanym d. 16./28. Października 1842. r. o godzinie 9. z rana.

Sprzedaż tę popierać będzie Edward Sielski Patron Trybunału w mieście Gubernialném Kielcach zamieszkały.

Po odbyciu trzech publikacyi zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych dóbr Parcze górne z przyległościami, w Powiecie Olkuskim, Gubernii Kieleckiej położonych, wyrokiem Trybunału dziś zapadłym, termin do przygotowawczego przysądzenia na dzień 9./21. Grudnia r. b. oznaczony został, w którym licytacya od summy rubli sre. 9000. w warunkach postąpionej, lub od 2/3. części szacunku taxą urzędową, jeśli takowa nastąpi, wynalezionego, rozpoczęta będzie.

Kielce dnia 13./25. Listopada 1842. roku.

Kamocki, Pisarz Trybunału.

U W I A D O M I E N I E.

*Wójt Gminy Górka Stogniowska
w Powiecie Miechowskim, Okręgu Krakowskim.*

Podaje do publicznej wiadomości, że *P. Wincenty Gawęcki*, w wsi i gminie tutejszej zamieszkały, wraz z żoną *Franciszką* i służącą *Teklą Karczmarczykówną* ma zamiar przesiadlić się do Wolnego Okręgu Miasta Krakowa. Ktoby więc miał jaką do tych osób pretensją w przeciągu czterech tygodni zgłosić się winien drogą Dziennikiem Gubernialnym z r. 1833. wskazana; gdyż po upływie tego terminu, świadectwo do peszportu emigracyjnego udzielone zostanie.

w Górcie Stogniowskiej dnia 17. / 29. Listopada roku 1842.

Gawęcki, Z. W. G.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Nro 1769.

Urząd Muncyपालny Miasta Wolbroma

Z powodu, że pierwszy termin w dniu 13. / 25. Listopada r. b. dla braku Konkurentów bezskutecznie spełził przeto Urząd Muncyपालny Miasta Wolbroma podaje do publicznej wiadomości, że w Kancellaryi Urzędu Muncyपालnego w dniu 1. / 15. Grudnia r. b. odbywać się będzie licytacya na wydzierżawienie dochodów z trunków zagranicznych na lat trzy od dnia 1. Stycznia 1845. do ostatniego Grudnia 1845. r. od summy rocznej czyli rubli sre. 58. ko. 50. Chęć przeto zadzierżawienia mający, w miejscu i terminie powyż wyrażonym zaopatrzeni w wadium 1/4. części summy rocznego czynszu, znajdować się zechce, gdzie o warunkach licytacyjnych w każdym czasie powziąć można wiadomość.

Wolbrom dnia 15. / 27. Listopada 1842. roku.

Bur. F. Olszewski.

Kas. Ła. Lubelski.

Sek. Milkowski.

O B W I E S Z C Z E N I E - S P A D K O W E.

Z śmiercią *Tomasza Zierkowskiego*, w dniu 17. Kwietnia 1841. roku i *Michała Jaworskiego*, w dniu 22. Listopada 1831. roku nastąpioną, otworzyły się spadki do których należą:

- a) po *Tomaszu Zwierkowskim*, dobra Turzyn, w Powiecie Lelowskim, położone;
- b) po *Michale Jóworskim*, summa 11511. Złopol. sposobem ostrzeżenia pod Numerem 9. Działu IV. na dobrach Chobendzy, w Powiecie Miechowskim, sytuowanych, zamieszczona.

W celu więc uregulowania rzeczonych spadków oznacza się termin prekluzyny na dzień 17. Lutego / 1. Marca 1843. roku, w którym Interessowani z prawami swemi przed podpisanego Rejenta złożyć się zechcą.

Kielce dnia 12 / 24. Sierpnia 1842. roku.

Adam Szczepanowski, R. K. Z. G. K.

L I S T Y G O N C Z E.

Nro 43542. (997) *Dzublowski Jan*, spisowy, owczarz, zrządziwszy znaczną szkodę w owcach Dsiedzica dóbr Wólki Domaszowskiej, zbiegł, przez Rząd Gubernialny Podlaski poszukiwany.

Nro 44199. (998) *Demerli Franciszek*, z miasta Radomska, ma lat 27.

LISTOPADA/3. GRUDNIA 1842. ROKU.

Nro 48449. *Wydział Policyjno Wojskowy.* (1071)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Na zasadzie odezwy Dowódcy Karyńskiego Jegierskiego Pułku, podaje do wiadomości, że zmarł w Rossyi Żołnierz *Maciej Kąszewski*, syn Jakóba, mający pochodzić z Gubernii Kieleckiej.

Kielce dnia 14. / 26. Listopada 1842. roku.

Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny PAPIROCKI.

Sekre. Jlny, FR. BOGDANSKI.

Nro 8972.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Naczelnik Górniczy w Okręg Zachodni Delegowany

Stósownie do reskryptu Banku Polskiego z d. 9. / 21. Listopada r. b. Nro 31456.

- b) Po *Wojciechu Biskupskim*, summy: 300. Złp. czyli ru. sr. 45. i 800. Złp. czyli rubli sr. 120. na nieruchomości w mieście Kielcach, pod Nrem 204. sytuowanej, pod Nrami 3. i 5. zabezpieczona.

W celu więc uregulowania rzeczonych spadków, oznacza się termin prekluzyjny na dzień 26. Maja/7. Czerwca 1843. r. w którym Interessowani z prawami swemi przed podpisanego Rejenta zgłosić się zechcą.

w Kielcach dnia 14. / 26. Listopada 1842. roku.

Adam Szczepanowski, R. K. Z. G. K.

OBWIESZCZENIE.

W dniach 5. 6. 7. i następnych Grudnia r. b. w mieście *Chęcinach*, sprzedawane będą różne domowe sprzęty, narzędzia rolnicze, konie robocze, bydło rogate, siano, zboże w snopie, ziemniaki, pszczoły. Chęć kupca mających zaprasza.

Jędrzejów dnia 12. / 24. Listopada 1842. r.

Rudzki, S; R.

L I S T Y G O Ń C Z E.

Nro 40177. (1010) *Stefan Francoiszek*, włóczęga, zbiegł z miasta Warszawy.

Nro 44279. (1011) *Pietrzyk Jan v. Makuch*, ma włosy i zarost blond, oczy szare, nos i usta mierne, twarz okrągłą, wzrost dobry, lat 25. przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Piotrkowskiego poszukiwany.